РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14 декабря 2023  года						№ 20-П
пос.Пяльма

Об утверждении перечня должностных
лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

       Во исполнение Закона Республики Карелия «Об административных комиссиях в Республике Карелия и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Республики Карелия» от 18.12.2012г. №1659-ЗРК (с изм. на 18.11.2022 года) для рассмотрения дел об административных правонарушениях на территории Пяльмского сельского поселения Администрация Пяльмского сельского поселения
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложения.
2. Постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пяльмского сельского поселения                                                          Гришина О.А.

Приложение  к постановлению
Администрации Пяльмского
сельского поселения
от 14.12.2023 № 20-П
 «Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
 об административных правонарушениях»

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктом «г» части 1 статьи 7.4 Закона Республики Карелия от 15 мая 2008 года №1191-ЗРК «Об административных правонарушениях» на территории Пяльмского сельского поселения

1. Гришина Оксана Александровна – глава Пяльмского сельского поселения;
2. Величко Екатерина Ивановна – ведущий специалист администрации Пяльмского сельского поселения.
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]